PAGE
2

Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

пятьдесят пятая сессия
РЕШЕНИЕ

	от 15.07.2009
	№ 5

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение  Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 04 декабря 2007 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Положение о бюджетном процессе в  Екатериновском сельском поселении Щербиновского района Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района решил:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 04 декабря 2007 года № 1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 09 апреля  2008 года № 3), следующие изменения:
в приложении:

1) статью 9 изложить в следующей редакции:
 «Статья 9. Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

1. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в соответствии с инвестиционными проектами, включенные в адресную инвестиционную программу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, отражаются в решении Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района о бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в составе ведомственной структуры расходов.
2. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в соответствии с инвестиционными проектами, софинансирование которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, утверждаются решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района о бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в составе ведомственной структуры расходов по каждому инвестиционному проекту и соответствующему ему виду расходов.»;
2) статью 13 дополнить частью 10 следующего содержания:

 «10. Решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района о бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря финансового года, если иное не предусмотрено настоящим решением и (или) решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района о бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.»;
3) в статье 20:

в части 3 слова «глава поселения» заменить словами «администрация Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»;

в части 5 слова « главе поселения» заменить словами «администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу     Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  И.И.Даценко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

                                  И.И.Даценко